
 a 

MOD. 17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 660108 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX30C18-2

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN SEGURIDAD
Y  CONTROL  DE  ACCESOS,  POR  EL  SISTEMA  DE  CONSOLIDACIÓN  DE
EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 5 DE ABRIL DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE
HACIENDA POR  LA QUE  SE  PUBLICA LA RELACIÓN  COMPLEMENTARIA
CON LOS/LAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO TODOS LOS EJERCICIOS
OBLIGATORIOS  DE  LA  FASE  DE  OPOSICIÓN  Y  NO  HAN  RESULTADO
SELECCIONADOS/AS.

Habiendo  finalizado  el  proceso  selectivo  y  publicada  la  relación  de  aspirantes
seleccionados, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases
Generales que regirán las  convocatorias  de pruebas  selectivas  para acceso a los distintos
Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han aprobado
todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado seleccionados/as
en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Seguridad y
Control  de  Accesos,  por  el  sistema  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la
Administración Pública Regional,  por orden de puntuación alcanzada,  como se recoge en
el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación
de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 2 de junio de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Francisco Jav. Valverde Cegarra

Pág. 1 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
02

/0
6/

20
22

 1
3:

44
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
93

0f
e3

1-
e2

69
-9

b0
8-

38
00

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 660108 

CÓDIGO: DFX30C18-2
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL
CUERPO DE TÉCNICO AUXILIARES, OPCIÓN SEGURIDAD Y CONTROL DE

ACCESOS 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***5396** JIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCO 3.000 4.0000 7.0000
2 ***3284** DIAZ DIAZ, SERGIO 3.702 2.3416 6.0436
3 ***3337** MARTINEZ ALCAZAR, FRANCISCO JAVI 4.946 0.7767 5.7227
4 ***2446** DURAN COBOS, ALFONSO 5.594 0.0000 5.5940
5 ***2703** MORELL DOLERA, JUAN FRANCISCO 4.892 0.7000 5.5920
6 ***9046** LUJAN CABALLERO, JOSE ANTONIO 3.811 1.7000 5.5110
7 ***4528** MELGAR GARCIA, ANTONIO 3.189 1.7600 4.9490
8 ***5701** CARBONELL PASTOR, JOSE FRANCISCO 4.811 0.0000 4.8110
9 ***0354** LORENZO LOPEZ, ENCARNACION 4.432 0.0833 4.5153

10 ***1977** NAVARRO SOLER, DAVID 4.486 0.0000 4.4860
11 ***2201** IMBERNON SANCHEZ, ALEJANDRO 4.297 0.0000 4.2970
12 ***8983** ARQUES CAMPILLO, MARIA TERESA 3.000 1.2800 4.2800
13 ***0652** TURPIN GOMEZ, MIGUEL ANGEL 4.189 0.0000 4.1890
14 ***9488** MATAS HELLIN, ANGEL 3.513 0.6517 4.1647
15 ***2773** GOMEZ CANO, JUAN JOSE 3.784 0.3517 4.1357
16 ***9485** NAVARRO SOLER, GUILLERMO 3.973 0.0000 3.9730
17 ***9999** BEVIAR CARRILLO, FERNANDO 3.270 0.5550 3.8250
18 ***8818** BALSALOBRE LORENTE, ROBERTO 3.784 0.0000 3.7840
19 ***0817** MARTINEZ MORALES, MIGUEL ANGEL 3.757 0.0000 3.7570
20 ***3132** VERDU ANDUJAR, MARIO RUBEN 3.027 0.7250 3.7520
21 ***1688** MORENO ALMAGRO, GERMAN 3.243 0.5000 3.7430
22 ***3559** DE GEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVI 3.567 0.0000 3.5670
23 ***1458** MARIN MATEO, SERGIO 3.567 0.0000 3.5670
24 ***5177** CUTILLAS CANO, SERGIO 3.541 0.0000 3.5410
25 ***3430** MOLINA RODRIGUEZ, SALVADOR 3.541 0.0000 3.5410
26 ***3027** VEGA DORESTE, DAVID 3.541 0.0000 3.5410
27 ***3910** HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO 3.513 0.0000 3.5130
28 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 3.243 0.0000 3.2430
29 ***6856** ALMAGRO CABALLERO, MARIA ISABEL 3.162 0.0250 3.1870
30 ***1376** VALERO SARABIA, JOSE 3.162 0.0000 3.1620
31 ***2653** MAIQUEZ MELGAREJO, MARIANO 3.081 0.0550 3.1360
32 ***2643** GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 3.027 0.0000 3.0270
33 ***9487** LLANES MOLINA, JORGE 3.027 0.0000 3.0270
34 ***8055** MARCOS PEREZ, MIGUEL ANGEL 3.027 0.0000 3.0270

Pág. 2 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
02

/0
6/

20
22

 1
3:

44
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
93

0f
e3

1-
e2

69
-9

b0
8-

38
00

-0
05

05
69

b6
28

0


